



Osavuosisikatsaus 2024



Olennaisia tapahtumia tilikaudella 1.1. - 30.9.2024

Arvio osuuskunnan taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä toiminnan kehittymistä koskevat tärkeät seikat

Osuuskunnan liikevaihto oli 3,6 M€, joka oli (113 t€) budjetoitua parempi. Siirretty sähköenergiamäärä (MWh) oli 8,5 % suurempi kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana. Siirron määrä kasvoi erityisesti tammikuussa. Tuotanto-osuuksista saatava myynti puolittui (833 t€ -> 398 t€) edelliseen vuoteen verrattuna johtuen sähkön hinnan palautumisesta enemmän normaalille tasolle. Palvelutoiminta (verkonrakennuspalvelut, tarvikemyynti ja asennuspalvelut) pysyivät samalla tasolla kuin aiemmin. Henkilöstökulut ovat kasvaneet, johtuen henkilöresurssien lisäyksestä verrattuna edelliseen jaksoon nähden. Siirtohinnat ovat olleet samat 1.8.2018 alkaen. Osuuskunnalla on lyhytaikaisissa sijoituksia taseesta noin 25 %. Sijoitusten markkina-arvot ovat vaihdelleet vuoden aikana. Sijoitusten markkina-arvo ylittää 30.9.2024 tilanteessa niiden kirjanpitoarvon.

	30.9.2024	30.9.2023	30.9.2022	30.9.2021	30.9.2020
Liikevaihto t€	3607	3830	3770	3583	3276
Liikevoitto %	-5,7	4,7	3,2	12,9	8,8
Omavaraisuusaste	79	81	80	82	82

Liiketoiminnassa tapahtuneet olennaiset muutokset

Ei olennaisia muutoksia liiketoiminnassa.

Investoinnit ja rahoitusvälineet

Vuoden 2024 syyskuun loppuun mennessä toteutuneet investoinnit ovat yhteensä 432 t€. Jakeluverkon uudisrakentamisen ja perusparannuksen osuus on 296 t€. Investoinnit koneisiin ja kalustoon 72 t€ sekä aineettomiin oikeuksiin 64 t€.

Arvio loppuvuoden kehityksestä

Osuuskunnan asiakasmäärä kasvaa vuoden 2024 aikana noin 0,5 prosenttia. Sähköenergian siirtomäärä kasvaa edellisestä vuodesta arviolta 5 prosenttia ja vesisähköstä saatava tulo pienenee merkittävästi. Muutoksista huolimatta meillä on mahdollista päästä budjetoituun liikevaihtoon, joka on 5,2 miljoonaa euroa.

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Osuuskunnan siirtämän sähköenergian määrä on riippuvainen muun muassa ulkolämpötilasta ja teollisuusasiakkaiden tuotantotoiminnan muutoksista. Vuoden 2024 siirtotulot on arvioitu edellisten

vuosien siirtoenergian keskiarvona sekä keskimäärin toteutunutta lämmitystarvelukua vasten. Suurmyrskyt ovat uhka sähkönjakelun pitempiaikaisille häiriöille ja jakelukeskeytyksille. Mahdolliset sähköntoimituksen vikakeskeytykset pyritään minimoimaan sähköverkon suunnitelmallisella uudistamisella, suorittamalla raivaukset ajallaan, ennakoimalla huoltotyöt vika-alttiisiin kohtiin sekä pitämällä yllä varallaolojärjestelmää.

Tietoja jäsenten ja osuuksien yhteenlasketusta määrästä

Jäsenet ja osuudet

1.1 - 31.8.2024 Osuuskuntaan on liittynyt 21 uutta jäsentä ja eronnut 2 jäsentä. Lisäosuuksia on hankittu yhteensä 2 kappaletta. Osuuksien siirtoja vuoden 2024 elokuun loppuun mennessä on tapahtunut 143 jäsenen osalta. Osuuksien vähennyksiä tuli yhden jäsenen osalta yhteensä 1 kpl. Sähkökäyttöpaikkojen määrä oli elokuun lopussa 10244 kpl ja tuotannon käyttöpaikkoja oli 360 kpl.

	Jäsenet	Osuudet
Vuoden 2024 alussa	6074	6848
Uusia jäseniä liittynyt	21	21
Osuuskunnasta eronnut	2	2
Vähentänyt osuuksia	1	1
<u>Lisäosuuksia</u>	<u>0</u>	<u>2</u>
Yhteensä 30.9.2024	6092	6868



TULOSLASKELMA 1.1. – 30.9.2024

	2024	2023
Liikevaihto	3 607 414	3 830 185
Valmistus omaan käyttöön (+)	772 492	907 717
Liiketoiminnan muut tuotot	4 560	23 917
Materiaalit ja palvelut	1 467 866	1 709 715
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	1 210 011	1 399 904
Ulkopuoliset palvelut	257 855	309 811
Henkilöstökulut	1 167 646	1 089 748
Palkat ja palkkiot	967 322	893 529
Henkilösivukulut	200 324	196 219
Poistot ja arvonalennukset	1 051 945	971 724
Suunnitelman mukaiset poistot		
Liiketoiminnan muut kulut	901 714	812 224
Liikevoitto/tappio	-204 706	174 408
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	1 794	2 318
Muut korko- ja rahoitustuotot	33 088	22 391
Arvonalentumiset pysyvien vast. sijoituksista	9 522	8 692
Korko- ja muut rahoituskulut	5	25
Tulos ennen satunnaisia eriä	-160 308	211 783
Satunnaiset erät		
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-160 308	211 783
Tilinpäätössiirrot		
Tuloverot		48 647
TILIKAUDEN TULOS	-160 308	163 136

TASE 30.9.2024

	30.9.2024	30.9.2023
Vastaavaa		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	389 672	351 909
Aineettomat oikeudet		
Aineelliset hyödykkeet	10 573 259	10 784 355
Maa- ja vesialueet	226 363	226 363
Rakennukset ja rakennelmat	597 314	516 122
Verkosto	8 822 085	8 626 342
Koneet ja kalusto	175 435	185 158
Muut aineelliset hyödykkeet	62 285	72 158
Keskeneräiset hankinnat	689 777	1 157 852
Sijoitukset	2 168 355	2 093 355
Osakkeet ja osuudet		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus	59 225	62 128
Aineet ja tarvikkeet		
Lyhytaikaiset saamiset	615 824	565 217
Myyntisaamiset	404 321	390 863
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	36 258	53 054
Muut saamiset	109 006	61 117
Siirtosaamiset	66 238	60 183
Rahoitusarvopaperit	4 448 414	5 533 173
Rahat ja pankkisaamiset	3 204 124	1 747 075
YHTEENSÄ	21 458 873	21 137 212

TASE 30.9.2024

	30.9.2024	30.9.2023
Vastattavaa		
Oma pääoma	4 474 331	4 578 003
Osuuspääoma	205 830	205 140
Muut rahastot	231 611	231 611
Edellisten tilikausien voitto/tappio	4 261 221	3 978 116
Tilikauden tulos	-160 308	163 136
Tilinpäätössiirtojen kertymä	4 852 839	4 473 372
Poistoero		
Vieras pääoma yhteensä	12 067 680	12 085 837
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Liittymismaksut	11 173 318	11 001 482
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	527 946	614 062
Velat omistusyhteisyrityksille	159	159
Muut velat	148 644	255 005
Siirtovelat	217 612	215 128
YHTEENSÄ	21 458 873	21 137 212

